Copa EH clubes 21-22

Azken Portu, Irun, 11 - 12/12/2021

Prueba 1
11/12/2021

Masc., 1500m Libre

Open

Resultados

Puntos: ESP Masters 20

Clasificacion

1. OJANGUREN FERNANDEZ Alex

50m: 30.09 30.09 450m:
100m: 1:02.45 32.36 500m:
150m: 1:35.07 32.62 550m:
200m:; 2:07.68 32.61 600m:
250m: 2:40.38 32.70 650m:
300m: 3:12.89 32.51 700m:
350m: 3:45.54 32.65 750m:
400m: 4:18.26 32.72 800m:
2. GARCIA MACAZAGA Garikoitz
50m: 30.42 30.42 450m:
100m: 1:02.97 32.55 500m:
150m: 1:35.45 32.48 550m:
200m:; 2:08.12 32.67 600m:
250m: 2:40.65 32.53 650m:
300m: 3:13.21 32.56 700m:
350m: 3:45.97 32.76 750m:
400m: 4:18.85 32.88 800m:
3. NOAIN LACAMARA Ander
50m: 29.83 29.83 450m:
100m: 1:02.45 32.62 500m:
150m: 1:35.79 33.34 550m:
200m: 2:09.06 33.27 600m:
250m: 2:41.60 32.54 650m:
300m: 3:14.06 32.46 700m:
350m: 3:46.55 32.49 750m:
400m: 4:19.29 32.74 800m:
4. LANDA NEIRA Gaizka
50m: 30.23 30.23 450m:
100m: 1:02.90 32.67 500m:
150m: 1:35.97 33.07 550m:
200m: 2:09.23 33.26 600m:
250m: 2:42.21 32.98 650m:
300m: 3:14.81 32.60 700m:
350m: 3:47.92 33.11 750m:
400m: 4:20.92 33.00 800m:
5. ZUGAZAGA GARAGALZA Urko
50m: 30.58 30.58 450m:
100m: 1:03.32 32.74 500m:
150m: 1:36.62 33.30 550m:
200m: 2:10.07 33.45 600m:
250m: 2:43.65 33.58 650m:
300m: 3:16.85 33.20 700m:
350m: 3:49.91 33.06 750m:
400m: 4:23.21 33.30 800m:
6. MUSTAFIC PILAV Adnan
50m: 31.56 31.56 450m:
100m: 1:05.12 33.56 500m:
150m: 1:38.62 33.50 550m:
200m: 2:12.13 33.51 600m:
250m: 2:45.23 33.10 650m:
300m: 3:18.61 33.38 700m:
350m: 3:51.50 32.89 750m:
400m: 4:24.71 33.21 800m:

AN
98 C.N. Judizmendi
4:50.53  32.27  850m: 9:07.31  32.29
5:22.64 3211  900m: 9:39.71  32.40
5:54.44  31.80  950m: 10:12.09  32.38
6:26.43  31.99 1000m: 10:44.40  32.31
6:58.45  32.02 1050m: 11:16.59  32.19
7:30.51  32.06 1100m: 11:48.96  32.37
8:02.73 3222 1150m: 12:21.37  32.41
8:35.02 3229 1200m: 12:53.97  32.60
02 C.D.N. Bidasoa Xxi
45154  32.69  850m: 9:14.13  32.98
5:24.42  32.88  900m: 9:47.00  32.87
5:56.60  32.18  950m: 10:19.43  32.43
6:29.11 3251 1000m: 10:51.64  32.21
7:01.95  32.84 1050m: 11:24.06  32.42
7:34.95  33.00 1100m: 11:56.62  32.56
8:08.21  33.26 1150m: 12:29.23  32.61
8:41.15  32.94 1200m: 13:02.02  32.79
99 Amaya C.D.
45185 3256  850m: 9:13.68  32.90
5:24.32 3247  900m: 9:46.62  32.94
5:56.59  32.27  950m: 10:19.91  33.29
6:29.15 3256 1000m: 10:52.99  33.08
7:01.82  32.67 1050m: 11:26.08  33.09
7:34.84 33,02 1100m: 11:59.16  33.08
8.07.67  32.83 1150m: 12:32.39  33.23
8:40.78  33.11 1200m: 13:05.70  33.31
05 Getxo Igeriketa Bolue K.E.
4:54.49 3357 850m: 9:22.60  33.49
5:28.03 3354  900m: 9:56.28  33.68
6:01.80  33.77  950m: 10:29.67  33.39
6:35.56  33.76 1000m: 11:02.68  33.01
7:09.09 3353 1050m: 11:35.96  33.28
7:42.48 3339 1100m: 12:08.34  32.38
8:15.54  33.06 1150m: 12:41.12  32.78
8:49.11 33,57 1200m: 13:13.26  32.14
05 C.N. Judizmendi
4:56.31 3310 850m: 9:19.05 33.14
5:29.42 3311  900m: 9:52.45  33.40
6:02.16  32.74  950m: 10:25.35  32.90
6:35.03  32.87 1000m: 10:58.14  32.79
7.07.75 32,72 1050m: 11:30.82  32.68
7:40.35 32,60 1100m: 12:04.48  33.66
8:13.16  32.81 1150m: 12:37.63  33.15
84591 3275 1200m: 13:10.65  33.02
88  Getxo Igeriketa Bolue K.E.
4:57.93 3322 850m: 9:22.99  33.01
5:31.46 3353  900m: 9:56.03  33.04
6:04.74 3328  950m: 10:29.14  33.11
6:37.86  33.12 1000m: 11:02.16  33.02
7:10.84 32,98 1050m: 11:35.05  32.89
7:43.87  33.03 1100m: 12:08.39  33.34
8:16.94  33.07 1150m: 12:42.01  33.62
8:49.98  33.04 1200m: 13:15.80  33.79
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Tiempo FINA
16:08.12 19,00
13:26.62 32.65
13:59.28 32.66
14:31.87 32.59
15:04.66 32.79
15:37.37 32.71
16:08.12 30.75

16:20.21 16,00

13:35.03
14:08.03
14:41.40
15:14.70
15:48.07
16:20.21

33.01
33.00
33.37
33.30
33.37
32.14

16:23.61 14,00

13:38.89
14:12.39
14:45.47
15:18.77
15:51.94
16:23.61

33.19
33.50
33.08
33.30
33.17
31.67

16:26.58 13,00

13:45.60
14:18.20
14:51.05
15:23.79
15:56.55
16:26.58

32.34
32.60
32.85
32.74
32.76
30.03

16:27.65 12,00

13:44.21
14:17.93
14:51.06
15:24.21
15:57.15
16:27.65

16:34.09 11,821

13:49.35
14:22.78
14:56.40
15:29.67
16:02.31
16:34.09

33.56
33.72
33.13
33.15
32.94
30.50

33.55
33.43
33.62
33.27
32.64
31.78
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Copa EH clubes 21-22
Azken Portu, Irun, 11 - 12/12/2021

Prueba 1, Masc., 1500m Libre, Open

Clasificacion AN Tiempo FINA

7. GONI SAIZAR Enaitz 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea  16:37.97 10,00
50m:  30.32  30.32  450m: 4:49.56  32.88 850m: 9:14.81 3351 1250m: 13:47.07  34.12
100m: 1:02.42 3210  500m: 5:22.31 32,75  900m: 9:48.33 3352 1300m: 14:21.60  34.53
150m: 1:34.67 3225  550m: 5:55.18  32.87  950m: 10:22.19  33.86 1350m: 14:55.87  34.27
200m: 2:06.85 32.18  600m: 6:28.10 3292 1000m: 10:56.25  34.06 1400m: 15:30.16  34.29
250m: 2:39.05 3220  650m: 7:01.29  33.19 1050m: 11:30.20  33.95 1450m: 16:04.54  34.38
300m: 3:11.35 3230  700m: 7:3458 3329 1100m: 12:04.35 34.15 1500m: 16:37.97  33.43
350m: 3:43.94 3259  750m: 8:07.71  33.13 1150m: 12:38.57  34.22
400m: 4:16.68  32.74  800m: 8:41.30  33.59 1200m: 13:12.95  34.38

8. SOTO GARCIA Iker 04  C.D.N. Bidasoa Xxi 16:42.76 9,00
50m: 30.53 30.53  450m: 4:54.91 3321  850m: 9:21.08  33.57 1250m: 13:51.22  34.24
100m: 1:03.18 32.65 500m: 5:28.40 33.49 900m: 9:54.75 33.67 1300m: 14:25.87 34.65
150m: 1:36.27 33.09 550m: 6:01.99 33.59 950m: 10:28.76 34.01 1350m: 15:00.52 34.65
200m: 2:09.65 33.38 600m: 6:35.45 33.46 1000m: 11:02.82 34.06 1400m: 15:35.04 34.52
250m:; 2:42.86 33.21 650m: 7:08.30 32.85 1050m: 11:36.29 33.47 1450m: 16:09.05 34.01
300m: 3:15.56 32.70 700m: 7:41.22 32.92 1100m: 12:09.07 32.78 1500m: 16:42.76 33.71
350m: 3:48.56 33.00 750m: 8:14.36 33.14 1150m: 12:42.66 33.59
400m: 4:21.70 33.14 800m: 8:47.51 33.15 1200m: 13:16.98 34.32

9. ZABALO SAN JUAN Julen 93 Swim Camp Getxo Cd 16:46.75 8,787
50m: 29.90 29.90 450m: 4:56.49 33.40 850m: 9:25.31 33.88 1250m: 13:58.35 34.23
100m: 1:02.90 33.00 500m: 5:30.04 33.55 900m: 9:59.41 34.10 1300m: 14:32.56 34.21
150m: 1:36.36 33.46 550m: 6:03.53 33.49 950m: 10:33.52 34.11 1350m: 15:06.82 34.26
200m: 2:09.81 33.45 600m: 6:36.92 33.39 1000m: 11:07.74 34.22 1400m: 15:41.17 34.35
250m: 2:42.94 33.13 650m: 7:10.46 33.54 1050m: 11:41.95 34.21 1450m: 16:15.24 34.07
300m: 3:16.21 33.27 700m: 7:44.02 33,56 1100m: 12:16.12 34.17 1500m: 16:46.75 31.51
350m:; 3:49.78 33.57 750m: 8:17.74 33.72 1150m: 12:50.08 33.96
400m:; 4:23.09 33.31 800m: 8:51.43 33.69 1200m: 13:24.12 34.04

10. ZUBELDIA OTEIZA Unai 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea  16:48.95 7,00
50m:  30.06 30.06  450m: 4:56.75  33.42  850m: 9:27.33  34.36 1250m: 14:00.13  34.14
100m: 1:02.96 3290  500m: 5:30.38  33.63  900m: 10:01.35  34.02 1300m: 14:34.77  34.64
150m: 1:36.29  33.33  550m: 6:04.02  33.64  950m: 10:35.27  33.92 1350m: 15:08.89  34.12
200m: 2:09.65 33.36  600m: 6:37.59  33.57 1000m: 11:09.69  34.42 1400m: 15:42.58  33.69
250m: 2:42.87 33.22 650m: 7:11.06 33.47 1050m: 11:44.16 34.47 1450m: 16:16.17 33.59
300m: 3:16.38 3351  700m: 7:44.87  33.81 1100m: 12:18.16  34.00 1500m: 16:48.95  32.78
350m: 3:49.93 3355  750m: 8:18.88  34.01 1150m: 12:52.23  34.07
400m: 4:23.33  33.40  800m: 8:52.97  34.09 1200m: 13:25.99  33.76

11. SANCHEZ ECHEVARRIA Ander 93 Swim Camp Getxo Cd 17:06.96 6,741
50m:  30.86 30.86  450m: 4:57.08  33.69  850m: 9:28.88  34.45 1250m: 14:10.73  35.92
100m: 1:03.54 32.68  500m: 5:30.69  33.61  900m: 10:03.54  34.66 1300m: 14:46.80  36.07
150m: 1:36.83  33.29  550m: 6:04.28  33.59  950m: 10:38.42  34.88 1350m: 15:22.64  35.84
200m: 2:09.93  33.10  600m: 6:38.02  33.74 1000m: 11:13.40  34.98 1400m: 15:58.48  35.84
250m: 2:43.41 3348  650m: 7:12.04  34.02 1050m: 11:48.25  34.85 1450m: 16:33.27  34.79
300m: 3:16.86 33.45  700m: 7:46.37  34.33 1100m: 12:23.75 3550 1500m: 17:06.96  33.69
350m: 3:49.98  33.12  750m: 8:20.15  33.78 1150m: 12:59.18  35.43
400m: 4:23.39  33.41  800m: 8:54.43  34.28 1200m: 13:34.81  35.63

12. MARTIN RUBIO Mikel 05 AmayaC.D. 17:20.33 5,00
50m: 31.50 31.50 450m: 5:10.04 34.89 850m: 9:49.38 35.11 1250m: 14:28.29 34.56
100m: 1:05.93 34.43 500m: 5:45.17 35.13 900m: 10:24.14 34.76 1300m: 15:02.62 34.33
150m: 1:40.90 34.97 550m: 6:20.25 35.08 950m: 10:59.15 35.01 1350m: 15:37.38 34.76
200m: 2:15.57 34.67 600m: 6:55.10 34.85 1000m: 11:33.98 34.83 1400m: 16:11.91 34.53
250m:; 2:50.44 34.87 650m: 7:29.84 34.74 1050m: 12:09.14 35.16 1450m: 16:46.59 34.68
300m: 3:25.19 34.75 700m: 8:04.80 34.96 1100m: 12:43.85 34.71 1500m: 17:20.33 33.74
350m: 4:00.33 35.14 750m: 8:39.38 34.58 1150m: 13:18.84 34.99
400m:; 4:35.15 34.82 800m: 9:14.27 34.89 1200m: 13:53.73 34.89

13. VAZQUEZ ORBAICETA Guillermo 05 Tenis Pamplona C. 17:38.86 4,00
50m: 31.41 31.41 450m: 5:10.57 35.19 850m: 9:55.33 35.88 1250m: 14:41.67 35.57
100m: 1:05.19 33.78 500m: 5:45.97 35.40 900m: 10:31.37 36.04 1300m: 15:17.64 35.97
150m: 1:39.57 34.38 550m: 6:21.09 35.12 950m: 11:07.28 35.91 1350m: 15:53.28 35.64
200m: 2:14.20 34.63 600m: 6:56.66 35.57 1000m: 11:43.33 36.05 1400m: 16:28.97 35.69
250m:; 2:49.19 34.99 650m: 7:32.07 35.41 1050m: 12:18.88 35.55 1450m: 17:04.39 35.42
300m: 3:24.44 35.25 700m: 8:07.74 35.67 1100m: 12:54.53 35.65 1500m: 17:38.86 34.47
350m: 3:59.81 35.37 750m: 8:43.30 35.56 1150m: 13:30.17 35.64
400m: 4:35.38 35.57 800m: 9:19.45 36.15 1200m: 14:06.10 35.93
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Copa EH clubes 21-22

Azken Portu, Irun, 11 - 12/12/2021

Prueba 1, Masc., 1500m Libre, Open

Clasificacion AN Tiempo FINA
14. NOAIN BURLADA Markel 06  Anaitasuna Sdcr 17:40.92 3,00
50m: 31.76 31.76 450m: 5:14.42 35.74 850m: 10:01.45 35.97 1250m: 14:45.54 35.54
100m: 1:06.20 34.44 500m: 5:50.27 35.85 900m: 10:37.65 36.20 1300m: 15:20.86 35.32
150m: 1:40.67 34.47 550m: 6:25.82 35.55 950m: 11:12.75 35.10 1350m: 15:56.77 35.91
200m: 2:15.55 34.88 600m: 7:01.73 35.91 1000m: 11:47.72 34.97 1400m: 16:32.44 35.67
250m: 2:50.85 35.30 650m: 7:37.85 36.12 1050m: 12:23.04 35.32  1450m: 17:06.84 34.40
300m: 3:26.95 36.10 700m: 8:13.52 35.67 1100m: 12:58.62 35.58 1500m: 17:40.92 34.08
350m: 4:02.91 35.96 750m: 8:49.39 35.87 1150m: 13:34.08 35.46
400m: 4:38.68 35.77 800m: 9:25.48 36.09 1200m: 14:10.00 35.92
15. SIMON ARAGON Marcos 04  Anaitasuna Sdcr 18:20.66 2,00
50m: 32.76 32.76 450m: 5:17.92 35.90 850m: 10:10.01 36.93 1250m: 15:13.45 38.43
100m: 1:08.11 35.35 500m: 5:53.92 36.00 900m: 10:47.52 37.51 1300m: 15:50.17 36.72
150m: 1:43.90 35.79 550m: 6:30.09 36.17 950m: 11:25.48 37.96 1350m: 16:28.33 38.16
200m: 2:19.73 35.83 600m: 7:05.86 35.77 1000m: 12:03.30 37.82 1400m: 17:05.89 37.56
250m: 2:55.49 35.76 650m: 7:42.28 36.42 1050m: 12:41.41 38.11 1450m: 17:43.86 37.97
300m: 3:31.08 35.59 700m: 8:19.01 36.73 1100m: 13:19.33 37.92 1500m: 18:20.66 36.80
350m: 4:06.81 35.73 750m: 8:56.04 37.03 1150m: 13:57.42 38.09
400m: 4:42.02 35.21 800m: 9:33.08 37.04 1200m: 14:35.02 37.60
16. LARREA ELORZ Ignacio 05 Tenis Pamplona C. 20:22.00 1,00
50m: 33.89 33.89 450m: 5:51.55 41.15 850m: 11:20.05 41.25 1250m: 16:54.80 41.85
100m: 1:11.56 37.67 500m: 6:32.59 41.04 900m: 12:01.29 41.24 1300m: 17:36.70 41.90
150m: 1:49.54 37.98 550m: 7:13.48 40.89 950m: 12:43.35 42.06 1350m: 18:18.67 41.97
200m: 2:29.55 40.01 600m: 7:54.79 41.31 1000m: 13:24.82 41.47 1400m: 18:59.78 41.11
250m: 3:10.04 40.49 650m: 8:35.51 40.72  1050m: 14:06.95 42.13  1450m: 19:41.59 41.81
300m: 3:49.53 39.49 700m: 9:16.63 41.12 1100m: 14:48.96 42.01 1500m: 20:22.00 40.41
350m: 4:29.41 39.88 750m: 9:57.33 40.70 1150m: 15:31.11 42.15
400m: 5:10.40 40.99 800m: 10:38.80 41.47 1200m: 16:12.95 41.84
Prueba 2 Fem., 200m Braza Open
11/12/2021 Resultados
Puntos: ESP Masters 20
Clasificacion AN Tiempo FINA
1. ELVIRA ALFONSO Mar 04  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:39.86 19,00
50m: 37.57 37.57 100m: 1:17.09 39.52 150m: 1:59.31 42.22 200m: 2:39.86 40.55
2. ONAINDI BIDARTE Naroa 06  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:41.23 16,00
50m: 38.14 38.14 100m: 1:18.85 40.71 150m: 2:00.29 41.44 200m: 2:41.23 40.94
3. GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa 05 C.N. Menditxo 2:43.27 14,00
50m: 36.87 36.87 100m: 1:18.39 41.52 150m: 2:00.81 42.42 200m: 2:43.27 42.46
4. LARREA ETXEBESTE Lide o7 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:43.28 13,00
50m: 37.29 37.29 100m: 1:18.37 41.08 150m: 2:00.95 42.58 200m: 2:43.28 42.33
5. MELENDEZ MELLID Maider 00 C.N. Judizmendi 2:43.60 12,00
50m: 37.41 37.41 100m: 1:18.84 41.43 150m: 2:00.43 41.59 200m: 2:43.60 43.17
6. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA Uxue 07 C.N. Judizmendi 2:45.00 11,00
50m: 37.79 37.79 100m: 1:19.85 42.06 150m: 2:03.28 43.43 200m: 2:45.00 41.72
7. CRISTOBALENA ZAMORANO Nahia 06  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:47.81 10,00
50m: 36.98 36.98 100m: 1:19.11 42.13 150m: 2:03.18 44.07 200m: 2:47.81 44.63
8. HUGUET PEREZ Claudia 04 Amaya C.D. 2:48.88 9,00
50m: 37.36 37.36 100m: 1:19.19 41.83 150m: 2:02.93 43.74 200m: 2:48.88 45.95
9. VEGA MENDIVIL Maialen 02 Amaya C.D. 2:51.50 8,00
50m: 38.92 38.92 100m: 1:23.11 44.19 150m: 2:07.58 44.47 200m: 2:51.50 43.92
10. IGUINIZ PORRES Maite o7 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:5151 7,00
50m: 38.81 38.81 100m: 1:22.01 43.20 150m: 2:06.80 44.79 200m: 2:51.51 44.71
11. LIZARDUY CASTILLO Iris 08 C.N. Menditxo 2:51.69 6,00
50m: 39.99 39.99 100m: 1:23.55 43.56 150m: 2:07.21 43.66 200m: 2:51.69 44.48
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Copa EH clubes 21-22
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Prueba 2, Fem., 200m Braza, Open

Clasificacion AN Tiempo FINA
12. SAGASTI GOENAGA Ainitze 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:52.95 5,00
50m:  38.73  38.73  100m: 1:21.47 4274  150m: 2:06.06  44.59  200m: 2:52.95  46.89
13. RODRIGUEZ IGARTUA Leire 04 C.D. Fortuna 3:03.16 4,00
50m: 42.06 42.06 100m: 1:28.07 46.01 150m: 2:15.22 47.15 200m: 3:03.16 47.94
14. GOMEZ PIUDO Leyre 05 Anaitasuna Sdcr 3:03.47 3,00
50m:  41.31  41.31  100m: 1:26.35  45.04  150m: 2:13.76  47.41  200m: 3:03.47  49.71
15. MARTINEZ ALDAVE Maria 04  Anaitasuna Sdcr 3:04.07 2,00
50m:  40.92  40.92  100m: 1:25.69  44.77  150m: 2:14.55 48.86  200m: 3:04.07  49.52
16. ALEJANO ESPIN Carla 07 C.D. Fortuna 3:05.81 1,00
50m:  41.34  41.34  100m: 1:27.69  46.35  150m: 2:16.64 4895  200m: 3:05.81  49.17
Prueba 3 Masc., 200m Braza Open
11/12/2021 Resultados
Puntos: ESP Masters 20
Clasificacién AN Tiempo FINA
1. LOPEZ LLAMAZARES Ekaitz 01 AmayaC.D. 2:20.46 19,00
50m: 33,53 33,53  100m: 1:09.03 3550  150m: 1:44.72 3569  200m: 2:20.46  35.74
2. NANCLARES IBARGUTXI Xabier 03  C.N. Judizmendi 2:21.67 16,00
50m:  32.13 3213  100m: 1:07.41 3528  150m: 1:44.34 36.93  200m: 2:21.67  37.33
3. GONEZ ORTUNEZ Jon 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:22.13 14,00
50m:  32.63 32.63  100m: 1:08.87 36.24  150m: 1:45.86 36.99  200m: 2:22.13  36.27
4. 1GUINIZ PORRES Asier 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:22.95 13,00
50m: 3271 3271  100m: 1:09.31  36.60  150m: 1:47.09 37.78  200m: 2:22.95 35.86
5. CLEMENTE HUERTA Lucas 05 Anaitasuna Sdcr 2:23.17 12,00
50m: 32,51 32,51 100m: 1:08.58 36.07 150m: 1:45.58 37.00 200m: 2:23.17 37.59
6. ARRIGAIN HERNANDEZ Igor 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:23.28 11,00
50m: 3232 3232  100m: 1:08.44  36.12  150m: 1:45.64 37.20 200m: 2:23.28  37.64
7. IPARRAGIRRE LOIZAGA Jon 04  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:25.41 10,00
50m:  33.16 33.16  100m: 1:09.64  36.48  150m: 1:46.75 37.11  200m: 2:25.41  38.66
8. ZUBILLAGA LOPEZ Pablo 03  Anaitasuna Sdcr 2:25.45 9,00
50m: 33.00 33.00 100m: 1:10.28 37.28 150m: 1:47.73 37.45 200m: 2:25.45 37.72
9. BACIGALUPE MARTINEZ Jon 87  Swim Camp Getxo Cd 2:25.92 8,733
50m:  33.07 33.07 100m: 1:09.64  36.57  150m: 1:47.38 37.74  200m: 2:25.92  38.54
10. BANUELOS GONZALEZ Iker 98  C.N. Judizmendi 2:26.46 7,00
50m:  33.56 33.56  100m: 1:11.48 37.92  150m: 1:49.27 37.79  200m: 2:26.46  37.19
11. RUIZ ASURMENDI Joanes 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:27.32 6,00
50m: 3275 3275  100m: 1:09.85  37.10  150m: 1:47.83 37.98  200m: 2:27.32  39.49
12. BARBERENA SERRANO Sergio 02 AmayaC.D. 2:35.43 5,00
50m: 34.94 34.94 100m: 1:13.86 38.92 150m: 1:54.40 40.54 200m: 2:35.43 41.03
13. SANZ ARIGITA David 75  Tenis Pamplona C. 2:39.49 4,612
50m: 3540 3540  100m: 1:15.36  39.96  150m: 1:57.72 4236  200m: 2:39.49  41.77
14. CABEZON ESPADA Aritz 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:44.02 3,00
50m: 3595 3595  100m: 1:16.67  40.72  150m: 2:00.00  43.33  200m: 2:44.02  44.02
DSQ DIAZ MERCADO Zigor 84  Swim Camp Getxo Cd -
DSQ ELIZALDE PEREZ-SALAZAR Juan 95  Tenis Pamplona C. -

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Pais Vasco

13/12/2021 13:14 - Pagina 4



Copa EH clubes 21-22
Azken Portu, Irun, 11 - 12/12/2021

Prueba 4 Fem., 100m Libre Open
11/12/2021 Resultados
Puntos: ESP Masters 20
Clasificacion AN Tiempo FINA
1. CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97  C.D.N. Bidasoa Xxi 56.60 19,00
50m:  27.41 27.41  100m: 56.60  29.19
2. BISA NSUE Petra 03  Anaitasuna Sdcr 56.83 16,00
50m: 27.08 27.08  100m: 56.83  29.75
3. SAEZ URBIETA Maialen 96 C.D.N. Bidasoa Xxi 58.36 14,815
50m: 28.36 28.36  100m: 58.36  30.00
4. OLALLA URIBARRI Lexuri 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 59.01 13,00
50m: 28.81 28.81  100m: 59.01  30.20
5. IRIARTE LARRALDE Amaia 00 Amaya C.D. 59.09 12,00
50m: 28.12 2812  100m: 59.09  30.97
6. MARITXALAR ARANCON Leire 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 59.93 11,00
50m:  29.10 29.10  100m:  59.93  30.83
7. MORALES CALLADO Ainhoa 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:00.50 10,00
50m: 2855 2855  100m: 1:00.50  31.95
8. SAGARNA HOLGADO lIrene 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:01.18 9,00
50m:  29.13 29.13  100m: 1:01.18  32.05
9. MATEO SICILIA Laia 06  C.N.Judizmendi 1:01.47 8,00
50m:  29.40 29.40  100m: 1:01.47  32.07
10. CIAURRIZ LAQUIDAIN Irantzu 04 Amaya C.D. 1:01.80 7,00
50m:  30.04 30.04  100m: 1:01.80  31.76
11. ANTON BELTRAN DE GUEVARA Naia 05  C.N. Judizmendi 1:03.29 6,00
50m:  30.25 30.25  100m: 1:03.29  33.04
12. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO Nere02  C.N. Menditxo 1:03.41 5,00
50m:  30.01 30.01  100m: 1:03.41  33.40
13. VICENTE ZUMEL Laura 06  Anaitasuna Sdcr 1:03.90 4,00
50m:  30.80 30.80  100m: 1:03.90  33.10
14. MAHUGO DIAZ Irati 06 C.N. Menditxo 1:04.97 3,00
50m:  30.96 30.96  100m: 1:04.97  34.01
15. ECHEVERRIA URDANGARIN Ainara 05 C.D. Fortuna 1:08.37 2,00
50m: 3259 32,59  100m: 1:08.37  35.78
16. SALABERRIA BENGOA Amane 08 C.D. Fortuna 1:09.27 1,00
50m: 3295 3295  100m: 1:09.27  36.32
Prueba 5 Masc., 100m Libre Open
11/12/2021 Resultados
Puntos: ESP Masters 20
Clasificacion AN Tiempo FINA
1. BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORTA V8321 Swim Camp Getxo Cd 50.68 19,833
50m:  24.02 24.02  100m: 50.68  26.66
2. AGIRREBALTZATEGI DURANA Befiat 02  C.N. Judizmendi 50.85 16,00
50m: 2456 2456  100m:  50.85  26.29
3. OIARTZUN GONZALEZ Kepa 99 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 51.16 14,00
50m: 2473 2473  100m: 51.16  26.43
4. ZUBIAUR SELLARES German 93  Swim Camp Getxo Cd 51.89 13,763
50m: 2473 2473  100m: 51.89  27.16
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Copa EH clubes 21-22

Azken Portu, Irun, 11 - 12/12/2021

Prueba 5, Masc., 100m Libre, Open

Clasificacion AN Tiempo FINA
5. AGUILAR ELIZALDE Javier 01  Anaitasuna Sdcr 52.10 12,00
50m: 2480 24.80  100m: 52.10  27.30
6. ECEIZA AGIRRE Imanol 95 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 52.30 11,745
50m: 25.15 2515  100m: 5230  27.15
7. OLAIZOLA CASTELLANOS Gorka 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 52.62 10,00
50m: 2520 2520  100m: 52.62  27.42
8. GONZALEZ GATO Lucas 02  Anaitasuna Sdcr 52.81 9,00
50m: 2548 2548  100m: 52.81  27.33
9. REINOSO HIDALGO Borja 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 53.08 8,00
50m: 2541 2541  100m: 53.08  27.67
10. ILKAY RODRIGO Inan 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 53.45 7,00
50m: 25.60 25.60  100m: 5345  27.85
11. JIMENEZ ALONSO Ander 96 C.N. Judizmendi 5456 6,656
50m:  26.29 2629  100m: 5456  28.27
12. NOAIN LACAMARA Ander 99 AmayaC.D. 5486 5,00
50m: 26.95 26.95  100m: 54.86  27.91
13. ABASOLO IRAZOLA Adur 04 Amaya C.D. 55.82 4,00
50m: 26.62 26.62  100m: 55.82  29.20
14. ARBAIZA IRIONDO lker 01 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 56.69 3,00
50m: 26.95 26.95  100m: 56.69  29.74
15. RAMIREZ RUIZ DE ERENCHUN Ifiigo 01  Tenis Pamplona C. 56.70 2,00
50m: 26.67 26.67  100m: 56.70  30.03
16. JIMENEZ ANCHUSTEGUI Mikel 90  Tenis Pamplona C. 56.74 1,578
50m: 26.86 26.86  100m: 56.74  29.88
Prueba 6 Fem., 50m Espalda Open
11/12/2021 Resultados
Puntos: ESP Masters 20
Clasificacion AN Tiempo FINA
1. ROHRBACH Maialen 01 C.D.N. Bidasoa Xxi 29.63 19,00
2. GARRIDO MALVAR Nahia 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 29.70 16,00
3. GONZALEZ PINEDO Daniela 00 Amaya C.D. 30.60 14,00
4. AZPITARTE PZ. NANCLARES Maialen 97  C.N. Judizmendi 30.69 13,00
5. FERNANDEZ GONI Maddi 00 C.D.N. Bidasoa Xxi 31.02 12,00
6. IRAIZOZ CONTRERAS Ane 07  Anaitasuna Sdcr 31.17 11,00
7. PERAVILLALAIN Irene 07  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 31.33 10,00
8. BARRIOLA APEZETXEA Maddi 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3141 9,00
9. ZAPATERIA GOIENA Eva 04 Amaya C.D. 31.60 8,00
10. SANZ URRETAVIZCAYA Naroa 07  C.N. Judizmendi 31.80 7,00
11. URIGOITIA SAN ROMAN Uxue 06 C.N. Menditxo 32.22 6,00
12. DE LA FUENTE ZURUTUZA Katia 06 C.D. Fortuna 33.07 5,00
13. HASENBURG RONDA Ana 04  Anaitasuna Sdcr 33.11 4,00
14. BARRUSO CORRALES Ana 07 C.D. Fortuna 34.22 3,00
15. MONJE OZAETA Maialen 07 C.N. Menditxo 35.39 2,00
DSQ FERNANDEZ DIOSDADO Haizea 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. -
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Copa EH clubes 21-22

Azken Portu, Irun, 11 - 12/12/2021

Clasificacion

Clasificacion

Prueba 7 Masc., 50m Espalda Open
11/12/2021 Resultados
Puntos: ESP Masters 20
AN Tiempo FINA
1. MUGIKA BIKUNA lon 94  C.D.N. Bidasoa Xxi 26.00 19,812
2. GARMENDIA OTAEGI Eneko 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 26.18 16,00
3. BARRIOLA APEZETXEA Eneko 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 26.33 14,00
4. ELIZALDE SALCEDO Haritz 01  Anaitasuna Sdcr 26.40 13,00
5. ARRUE MELO Mikel 02  C.N. Judizmendi 27.18 12,00
6. GARCIA DE ALBENIZ IRISO Unax 05  C.N. Judizmendi 27.46 11,00
7. JUIZ LARRANAGA David 94  Swim Camp Getxo Cd 27.48 10,688
8. ISASA GALARZA lbai 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 27.66 9,00
9. ZUGASTI ARROSAGARAI Fermin 02  Anaitasuna Sdcr 27.77 8,00
10. IRIONDO ANACABE Mikel 79  Swim Camp Getxo Cd 2782 7,772
11. VAZQUEZ ORBAICETA Gonzalo 01  Tenis Pamplona C. 27.87 6,00
12. IBORRA JIMENEZ David 89 Amaya C.D. 27.97 5,620
13. RODRIGUEZ PENA Alejandro 92 Amaya C.D. 28.04 4,647
14. RUIZ ERICE Javier 04  Tenis Pamplona C. 28.41 3,00
15. AGIRRE PEREZ DE ALBENIZ Iker 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 30.03 2,00
16. ZARRAGA IRURETA Gorka 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 31.36 1,00
Prueba 8 Fem., 200m Estilos Open
11/12/2021 Resultados
Puntos: ESP Masters 20
AN Tiempo FINA
1. SARASOLA GAZTANAGA Naia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:21.97 19,00
50m:  29.92 29.92  100m: 1:05.86 3594  150m: 1:49.36 4350  200m: 2:21.97 32.61
2. ILZARBE DAZA June 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:22.88 16,00
50m:  29.31 2931  100m: 1:06.60 37.29  150m: 1:50.35  43.75  200m: 2:22.88  32.53
3. ALBA MARTINEZ DE ANTONANA Uxue04  C.N. Judizmendi 2:23.09 14,00
50m: 31.54 3154  100m: 1:05.99 3445  150m: 1:50.28  44.29  200m: 2:23.09  32.81
4. HERNANDEZ IBARZABAL Ane 04  C.D.N. Bidasoa Xxi 2:24.90 13,00
50m: 3111 31.11  100m: 1:07.11  36.00  150m: 1:50.38  43.27  200m: 2:24.90  34.52
5. NAVARRO ALONSO Uxue 07  C.N. Judizmendi 2:27.46 12,00
50m:  31.06 31.06  100m: 1:09.02  37.96  150m: 1:52.10  43.08  200m: 2:27.46  35.36
6. CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 C.N. Menditxo 2:31.02 11,00
50m: 31.30 31.30  100m: 1:10.06  38.76  150m: 1:54.00 43.94  200m: 2:31.02  37.02
7. ELVIRA ALFONSO Mar 04  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:31.95 10,00
50m:  33.26 33.26  100m: 1:14.60  41.34  150m: 1:56.61  42.01  200m: 2:31.95 35.34
8. ARZALLUZ GARZON Joane 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:35.32 9,00
50m: 32.74 32.74 100m: 1:12.48 39.74 150m: 1:59.39 46.91 200m: 2:35.32 35.93
9. MALO MORENO Ariadna 08 Amaya C.D. 2:36.33 8,00
50m: 34.16 34.16  100m: 1:14.05 39.89  150m: 2:02.10  48.05  200m: 2:36.33  34.23
10. LIZARDUY CASTILLO Iris 08 C.N. Menditxo 2:36.89 7,00
50m: 33.84 33.84  100m: 1:1452  40.68  150m: 1:59.32  44.80  200m: 2:36.89  37.57
11. RAMIREZ ROMERO Allison 04  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:39.41 6,00
50m:  33.23 3323  100m: 1:1552 4229  150m: 2:01.69  46.17  200m: 2:39.41  37.72
12. ECHEVERRIA BENIFAYO Naroa 07  Anaitasuna Sdcr 2:4152 5,00
50m: 36.91 3691  100m: 1:16.65 39.74  150m: 2:03.94  47.29  200m: 2:41.52  37.58
13. GARCIA ANDUEZA Estela 07  Anaitasuna Sdcr 2:42.76 4,00
50m:  35.47 3547  100m: 1:16.74 4127  150m: 2:06.15  49.41  200m: 2:42.76  36.61
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Copa EH clubes 21-22
Azken Portu, Irun, 11 - 12/12/2021

Prueba 8, Fem., 200m Estilos, Open

Clasificacion AN Tiempo FINA
14. RODRIGUEZ IGARTUA Leire 04  C.D. Fortuna 2:50.24 3,00
50m:  37.96 37.96  100m: 1:22.57  44.61  150m: 2:09.37 46.80 200m: 2:50.24  40.87
DSQ ZHOU CHEN Amaya 08 AmayaC.D. -
DSQ ECHEVERRIA URDANGARIN Saioa 06  C.D. Fortuna -
Prueba 9 Masc., 200m Estilos Open
11/12/2021 Resultados
Puntos: ESP Masters 20
Clasificacién AN Tiempo FINA
1. LOPEZ LLAMAZARES Ekaitz 01 AmayaC.D. 2:08.28 19,00
50m:  28.44 2844  100m: 1:03.37 3493  150m: 1:40.53 37.16  200m: 2:08.28  27.75
2. IGUINIZ PORRES Asier 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:08.71 16,00
50m:  28.36 28.36  100m: 1:02.19  33.83  150m: 1:39.28 37.09  200m: 2:08.71  29.43
3. GONEZ ORTUNEZ Jon 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:09.49 14,00
50m: 29.21 29.21  100m: 1:02.71 3350 150m: 1:40.47 37.76  200m: 2:09.49  29.02
4. ARRIGAIN HERNANDEZ Igor 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:09.73 13,00
50m: 28.52 2852  100m: 1:03.40 34.88  150m: 1:39.35 3595  200m: 2:09.73  30.38
5. URRUZOLA SAIZAR Befiat 00 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:10.42 12,00
50m:  28.27 2827  100m: 1:02.61  34.34  150m: 1:39.67 37.06  200m: 2:10.42  30.75
6. DIAZ MERCADO Zigor 84  Swim Camp Getxo Cd 2:12.73 11,736
50m: 30.01 30.01  100m: 1:03.44 3343  150m: 1:41.62 38.18  200m: 2:12.73  31.11
7. ARGIZ LOPEZ Marcos 04  Anaitasuna Sdcr 2:12.97 10,00
50m:  29.60 29.60  100m: 1:02.67  33.07 150m: 1:43.03 40.36  200m: 2:12.97  29.94
8. ZUBILLAGA LOPEZ Marcos 05 Anaitasuna Sdcr 2:14.19 9,00
50m:  29.13 29.13  100m: 1:03.04 33.91  150m: 1:42.67 39.63  200m: 2:14.19  31.52
9. ESPEJO MARTIN Pablo 05 C.N. Judizmendi 2:16.26 8,00
50m:  30.09 30.09  100m: 1:03.54  33.45  150m: 1:42.66 39.12  200m: 2:16.26  33.60
10. OLABARRIETA GAMINDE Jokin 89  Swim Camp Getxo Cd 2:16.98 7,622
50m: 28.38 28.38 100m: 1:04.27 35.89 150m: 1:44.41 40.14 200m: 2:16.98 32.57
11. GOIKOETXEA AGARRABERES Mikel 01  Amaya C.D. 2:18.29 6,00
50m:  28.36 28.36  100m: 1:02.18 33.82  150m: 1:43.41 4123  200m: 2:18.29  34.88
12. PEREZ CASADO Oier 03  C.N. Judizmendi 2:21.86 5,00
50m: 29.55 29.55  100m: 1:06.17 36.62  150m: 1:48.63  42.46  200m: 2:21.86  33.23
13. RUIZ ERICE Javier 04  Tenis Pamplona C. 2:22.06 4,00
50m:  30.30 30.30 100m: 1:05.32  35.02  150m: 1:48.06 42.74  200m: 2:22.06  34.00
14. CABEZON ESPADA Aritz 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:23.58 3,00
50m:  31.06 31.06 100m: 1:07.86 36.80  150m: 1:50.13  42.27  200m: 2:23.58  33.45
15. NAVARRETE IRIONDO Pablo 93  Tenis Pamplona C. 2:26.02 2,540
50m:  30.28 30.28  100m: 1:08.99 3871  150m: 1:51.24 4225  200m: 2:26.02  34.78
16. GONZALEZ PASCUAL Unax 07  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:28.82 1,00
50m: 30.78 30.78 100m: 1:09.54 38.76 150m: 1:54.45 4491 200m: 2:28.82 34.37
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Copa EH clubes 21-22

Azken Portu, Irun, 11 - 12/12/2021

Prueba 10 Fem., 4 x 50m Libre Open
11/12/2021 Resultados
Puntos: ESP Masters 20
Clasificacion Tiempo FINA
1. C.D.N. Bidasoa Xxi 1 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:45.47 38,00
ROHRBACH Maialen 01 26.38 SAEZ URBIETA Maialen 96 27.00
CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 25.78 ILZARBE DAZA June 04 26.31
2. Getxo lgeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:49.89 32,00
OLALLA URIBARRI Lexuri 05 27.47 MORALES CALLADO Ainhoa 05 27.01
PERA VILLALAIN Irene 07 27.77 FERNANDEZ DIOSDADO Haizea 05 27.64
3. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:50.01 28,00
SARASOLA GAZTANAGA Naia 06 27.95 SAGARNA HOLGADO Irene 07 27.51
GARRIDO MALVAR Nahia 07 27.25 MARITXALAR ARANCON Leire 04 27.30
4. Anaitasuna Sdcr 1 Anaitasuna Sdcr 1:50.29 26,00
IRAIZOZ CONTRERAS Ane 07 27.64 BISA NSUE Petra 03 25.76
VICENTE ZUMEL Laura 06 28.24 0lZ RAMIREZ Eugenia 07 28.65
5. Amaya C.D. 1 Amaya C.D. 1:51.07 24,00
ZAPATERIA GOIENA Eva 04 28.54 GONZALEZ PINEDO Daniela 00 27.23
IRIARTE LARRALDE Amaia 00 27.63 MALO MORENO Ariadna 08 27.67
6. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 1:52.45 22,00
ANTON BELTRAN DE GUEVARA NO5. 28.63 BANUELOS GONZALEZ Maialen 03 28.45
MATEO SICILIA Laia 06 27.58 ALBA MARTINEZ DE ANTONANA (041e 27.79
7. C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 1:53.71 20,00
RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO N02a 28.27 MAHUGO DIAZ Irati 06 29.27
GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa 05 27.82 MUGICA RUBIN Nuria 97 28.35
8. C.D.Fortuna 1 C.D. Fortuna 2:00.54 18,00
ALEJANO ESPIN Carla 07 30.36 ECHEVERRIA URDANGARIN Saioa 06 30.97
ECHEVERRIA URDANGARIN Ainarz05 31.14 DE LA FUENTE ZURUTUZA Katia 06 28.07
Prueba 11 Masc., 4 x 50m Libre Open
11/12/2021 Resultados
Puntos: ESP Masters 20
Clasificacion Tiempo FINA
1. Swim Camp Getxo Cd 1 Swim Camp Getxo Cd 1:33.11 38,00
ZUBIAUR SELLARES German 93 23.86 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT 83%aki 23.37
BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT 83likel 22.39 DEBA IBORRA Mikel 88 23.49
2. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:34.76 32,00
OIARTZUN GONZALEZ Kepa 99 23.96 ECEIZA AGIRRE Imanol 95 23.30
GARMENDIA OTAEGI Eneko 02 23.04 GORI SAIZAR Enaitz 04 24.46
3. Anaitasuna Sdcr 1 Anaitasuna Sdcr 1:35.00 28,00
GONZALEZ GATO Lucas 02 24.71 ELIZALDE SALCEDO Haritz 01 22.47
AGUILAR ELIZALDE Javier 01 23.32 CLEMENTE HUERTA Lucas 05 24.50
4. C.D.N. Bidasoa Xxi 1 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:36.35 26,00
MUGIKA BIKUNA lon 94 24.58 ILKAY RODRIGO Inan 02 24.02
OLAIZOLA CASTELLANOS Gorka 99 23.68 SOTO GARCIA Iker 04 24.07
5. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 1:36.69 24,00
AGIRREBALTZATEGI DURANA Bei02 23.77 NANCLARES IBARGUTXI Xabier 03 24.30
OJANGUREN FERNANDEZ Alex 98 24.52 JIMENEZ ALONSO Ander 96 24.10
6. Getxo lgeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:38.40 22,00
REINOSO HIDALGO Borja 00 24.55 IPARRAGIRRE LOIZAGA Jon 04 24.46
AGIRRE PEREZ DE ALBENIZ lker 05 24.60 ARBAIZA IRIONDO Iker 01 24.79
7. Amaya C.D. 1 Amaya C.D. 1:38.97 20,00
IBORRA JIMENEZ David 89 24.79 ABASOLO IRAZOLA Adur 04 24.88
LOPEZ LLAMAZARES Ekaitz 01 23.59 GOIKOETXEA AGARRABERES Mik01 25.71
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Copa EH clubes 21-22
Azken Portu, Irun, 11 - 12/12/2021

Prueba 11, Masc., 4 x 50m Libre, Open

Clasificacién Tiempo FINA
8. Tenis Pamplona C. 1 Tenis Pamplona C. 1:42.66 18,00
RAMIREZ RUIZ DE ERENCHUN Ifiigo01 25.75 VAZQUEZ ORBAICETA Gonzalo 01 24.81
VAZQUEZ ORBAICETA Guillermo 05 25.73 LARREA ELORZ Ignacio 05 26.37
Prueba 12 Fem., 4 x 50m Estilos Open
11/12/2021 Resultados
Puntos: ESP Masters 20
Clasificacién Tiempo FINA
1. C.D.N. Bidasoa Xxi 1 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:56.79 38,00
ROHRBACH Maialen 01 29.40 CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 26.40
LARREA ETXEBESTE Lide 07 34.77 ILZARBE DAZA June 04 26.22
2. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:59.91 32,00
GARRIDO MALVAR Nahia 07 29.60 SARASOLA GAZTANAGA Naia 06 28.61
CRISTOBALENA ZAMORANO Nahi06 34.69 MARITXALAR ARANCON Leire 04 27.01
3. AmayaC.D. 1 Amaya C.D. 2:01.10 28,00
ZAPATERIA GOIENA Eva 04 31.50 GONZALEZ PINEDO Daniela 00 28.51
HUGUET PEREZ Claudia 04 33.24 VEGA MENDIVIL Maialen 02 27.85
4. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 2:01.39 26,00
AZPITARTE PZ. NANCLARES Maial97 30.72 BANUELOS GONZALEZ Maialen 03 29.46
MELENDEZ MELLID Maider 00 33.75 ANTON BELTRAN DE GUEVARA NOS5. 27.46
5. Getxo lgeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:02.02 24,00
PERA VILLALAIN Irene 07 30.14 FERNANDEZ DIOSDADO Haizea 05 30.19
ELVIRA ALFONSO Mar 04 34.42 MORALES CALLADO Ainhoa 05 27.27
6. Anaitasuna Sdcr 1 Anaitasuna Sdcr 2:03.11 22,00
HASENBURG RONDA Ana 04 32.83 IRAIZOZ CONTRERAS Ane 07 29.61
BISA NSUE Petra 03 32.24 VICENTE ZUMEL Laura 06 28.43
7. C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 2:03.20 20,00
URIGOITIA SAN ROMAN Uxue 06 32.14 RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO N0O2a 30.25
GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa 05 32.82 MUGICA RUBIN Nuria 97 27.99
8. C.D.Fortuna 1l C.D. Fortuna 2:15.97 18,00
ECHEVERRIA URDANGARIN Saioa 06 35.39 ECHEVERRIA URDANGARIN Ainare05 34.95
ALEJANO ESPIN Carla 07 35.99 LATIERRO REKONDO Anari 02 29.64
Prueba 13 Masc., 4 x 50m Estilos Open
11/12/2021 Resultados
Puntos: ESP Masters 20
Clasificacién Tiempo FINA
1. Anaitasuna Sdcr 1 Anaitasuna Sdcr 1:43.77 38,00
ZUBILLAGA LOPEZ Marcos 05 27.98 AGUILAR ELIZALDE Javier 01 24.62
CLEMENTE HUERTA Lucas 05 29.38 ELIZALDE SALCEDO Haritz 01 21.79
2. C.D.N. Bidasoa Xxi 1 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:44.20 32,00
MUGIKA BIKUNA lon 94 25.82 SOTO GARCIA Iker 04 24.70
GONEZ ORTUNEZ Jon 05 29.95 OLAIZOLA CASTELLANOS Gorka 99 23.73
3. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:44.39 28,00
BARRIOLA APEZETXEA Eneko 01 26.64 GARMENDIA OTAEGI Eneko 02 25.04
ECEIZA AGIRRE Imanol 95 29.90 OIARTZUN GONZALEZ Kepa 99 22.81
4. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 1:45.17 26,00
ARRUE MELO Mikel 02 27.10 AGIRREBALTZATEGI DURANA Bei02 24.75
NANCLARES IBARGUTXI Xabier 03 29.28 JIMENEZ ALONSO Ander 96 24.04
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Copa EH clubes 21-22
Azken Portu, Irun, 11 - 12/12/2021

Prueba 13, Masc., 4 x 50m Estilos, Open

Clasificacion Tiempo FINA
5. Swim Camp Getxo Cd 1 Swim Camp Getxo Cd 1:45.31 24,00
JUIZ LARRANAGA David 94 28.28 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT.83/likel 24.00
BACIGALUPE MARTINEZ Jon 87 30.05 ZUBIAUR SELLARES German 93 22.98
6. AmayaC.D.1 Amaya C.D. 1:45.91 22,00
RODRIGUEZ PENA Alejandro 92 27.86 RIOS GONZALEZ Adrian 01 26.04
LOPEZ LLAMAZARES Ekaitz 01 28.65 IBORRA JIMENEZ David 89 23.36
7. Getxo lgeriketa Bolue K.E. 1 Getxo lgeriketa Bolue K.E. 1:50.35 20,00
AGIRRE PEREZ DE ALBENIZ lker 05 28.72 ARBAIZA IRIONDO Iker 01 26.52
REINOSO HIDALGO Borja 00 30.51 IPARRAGIRRE LOIZAGA Jon 04 24.60
8. Tenis Pamplona C. 1 Tenis Pamplona C. 1:51.74 18,00
VAZQUEZ ORBAICETA Gonzalo 01 28.02 RAMIREZ RUIZ DE ERENCHUN Ifiigc01 27.26
ELIZALDE PEREZ-SALAZAR Juan 95 30.74 VAZQUEZ ORBAICETA Guillermo 05 25.72
Prueba 14 Fem., 800m Libre Open
11/12/2021 Resultados
Puntos: ESP Masters 20
Clasificacion AN Tiempo FINA
1. ALONSO FERNANDEZ Itxaso 97  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:03.79 19,00
50m: 3145 3145  250m: 2:46.49  33.90 450m: 5:03.24 3443  650m: 7:21.21  34.36
100m: 1:04.72 33.27 300m: 3:20.75 34.26 500m: 5:37.48 34.24 700m: 7:56.19 34.98
150m: 1:38.72  34.00  350m: 3:54.60  33.85 550m: 6:11.96 34.48  750m: 8:30.87  34.68
200m: 2:12.59  33.87  400m: 4:28.81 3421  600m: 6:46.85 34.89 800m: 9:03.79  32.92
2. MALO MORENO Ariadna 08 Amaya C.D. 9:08.97 16,00
50m:  31.31 31.31  250m: 2:49.79  34.48  450m: 5:08.80 34.73  650m: 7:26.93  34.28
100m: 1:05.54  34.23  300m: 3:24.80  35.01  500m: 5:43.30 3450 700m: 8:01.57 34.64
150m: 1:40.27 34.73 350m: 3:59.40 34.60 550m: 6:17.91 34.61 750m: 8:35.70 34.13
200m: 2:15.31  35.04  400m: 4:34.07 34.67 600m: 6:52.65 34.74  800m: 9:08.97  33.27
3. HERNAEZ ANDRAKA June 04  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:12.84 14,00
50m: 3170 3170  250m: 2:50.06 34.66  450m: 5:09.10 34.77  650m: 7:27.83  34.54
100m: 1:05.89  34.19  300m: 3:24.93  34.87  500m: 5:43.68 34.58  700m: 8:02.68  34.85
150m: 1:40.66  34.77  350m: 3:59.57  34.64  550m: 6:18.31  34.63  750m: 8:38.17  35.49
200m: 2:15.40  34.74  400m: 4:34.33 3476 600m: 6:53.29 34.98 800m: 9:12.84  34.67
4. CUNADO IRIGOIEN Juncal 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 9:23.93 13,00
50m: 31.90 31.90 250m: 2:52.17 35.68 450m: 5:15.01 35.44 650m: 7:38.43 35.91
100m: 1:06.34  34.44  300m: 3:28.22  36.05 500m: 5:50.92 3591  700m: 8:14.38  35.95
150m: 1:41.26  34.92  350m: 4:03.99  35.77  550m: 6:26.72 3580  750m: 8:50.05  35.67
200m: 2:16.49 3523  400m: 4:39.57 3558  600m: 7:0252 3580 800m: 9:23.93  33.88
5. MARITXALAR ARANCON Leire 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 9:24.93 12,00
50m:  32.69 32.69  250m: 2:53.93 3559  450m: 5:16.87 35.66  650m: 7:39.46  36.44
100m: 1:07.64 3495  300m: 3:29.90  35.97  500m: 5:52.23 3536  700m: 8:15.89  36.43
150m: 1:42.64  35.00  350m: 4:05.68  35.78  550m: 6:27.50  35.27  750m: 8:52.26  36.37
200m: 2:18.34 3570  400m: 4:41.21 3553  600m: 7:03.02 3552  800m: 9:24.93  32.67
6. CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 C.N. Menditxo 9:38.99 11,00
50m: 32.21 32.21 250m: 2:56.79 36.15 450m: 5:22.11 36.40 650m: 7:50.46 37.26
100m: 1:07.96 3575  300m: 3:33.17  36.38  500m: 5:59.15  37.04  700m: 8:27.83  37.37
150m: 1:44.31  36.35  350m: 4:09.47  36.30 550m: 6:36.43 37.28  750m: 9:04.45  36.62
200m: 2:20.64  36.33  400m: 4:45.71  36.24  600m: 7:13.20 36.77  800m: 9:38.99  34.54
7. CIAURRIZ LAQUIDAIN Irantzu 04 Amaya C.D. 9:51.87 10,00
50m:  33.71 3371  250m: 3:03.56 37.67 450m: 5:3253 36.88 650m: 8:01.77  37.09
100m: 1:10.93  37.22  300m: 3:40.91  37.35  500m: 6:09.60 37.07 700m: 8:39.08 37.31
150m: 1:48.38  37.45  350m: 4:18.37  37.46  550m: 6:47.02 37.42  750m: 9:16.22  37.14
200m: 2:25.89  37.51  400m: 4:55.65  37.28  600m: 7:24.68 37.66  800m: 9:51.87  35.65

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Pais Vasco

13/12/2021 13:14 - Pagina 11



Copa EH clubes 21-22

Azken Portu, Irun, 11 - 12/12/2021

Prueba 14, Fem., 800m Libre, Open

Clasificacion AN Tiempo FINA
8. RUBIO RAMIREZ Goretti 05 C.N. Judizmendi 9:54.63 9,00
50m:  34.47  34.47 250m: 3:03.61 37.42  450m: 5:33.19 37.27  650m: 8:04.29  37.77
100m: 1:11.25 36.78 300m: 3:41.00 37.39 500m: 6:10.84 37.65 700m: 8:41.70 37.41
150m: 1:48.72  37.47 350m: 4:18.39 37.39  550m: 6:4854 37.70  750m: 9:18.98  37.28
200m: 2:26.19  37.47 400m: 4:55.92 37.53  600m: 7:26.52 37.98  800m: 9:54.63  35.65
9. BACCHI CORTAJARENA Ainhoa 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 9:57.88 8,00
50m:  32.12 3212 250m: 2:56.48 37.35  450m: 5:28.12 38.29  650m: 8:00.08  38.01
100m: 1:06.64  34.52 300m: 3:34.22 37.74  500m: 6:06.11  37.99  700m: 8:38.59  38.51
150m: 1:42.35 35.71 350m: 4:12.00 37.78  550m: 6:44.16 38.05 750m: 9:16.46  37.87
200m: 2:19.13  36.78 400m: 4:49.83 37.83  600m: 7:22.07 37.91 800m: 9:57.88  41.42
10. ECHEVARRIA SAEZ DE UGARTE Mado6len C.N. Judizmendi 10:00.61 7,00
50m:  34.08  34.08 250m: 3:04.90 38.41  450m: 5:36.71 37.86  650m: 8:09.52  38.47
100m: 1:10.90 36.82 300m: 3:42.61 37.71 500m: 6:14.80 38.09  700m: 8:47.42  37.90
150m: 1:48.51  37.61 350m: 4:20.91 38.30 550m: 6:52.97 38.17  750m: 9:25.09  37.67
200m: 2:26.49  37.98 400m: 4:58.85 37.94  600m: 7:31.05 38.08  800m: 10:00.61  35.52
11. BURUTARAN ABRISKETA Teresa 04 C.D. Fortuna 10:01.42 6,00
50m; 33.14 33.14 250m: 3:02.55 37.95 450m: 5:33.37 37.63 650m: 8:06.76 38.74
100m: 1:09.65  36.51 300m: 3:40.58 38.03 500m: 6:11.32 37.95 700m: 84559  38.83
150m: 1:47.05  37.40 350m: 4:18.42 37.84  550m: 6:49.50 38.18  750m: 9:24.40  38.81
200m: 2:24.60  37.55 400m: 4:55.74  37.32  600m: 7:28.02 3852  800m: 10:01.42  37.02
12. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Mariet05 C.N. Menditxo 10:06.85 5,00
50m:  34.91 34.91 250m: 3:04.83 37.95  450m: 5:37.17 38.30 650m: 8:12.96  39.07
100m: 1:11.69  36.78 300m: 3:42.72 37.89 500m: 6:15.78 38.61  700m: 8:51.49  38.53
150m: 1:49.29 37.60 350m: 4:20.76 38.04 550m: 6:54.73 38.95 750m: 9:29.84 38.35
200m: 2:26.88  37.59 400m: 4:58.87 38.11  600m: 7:33.89 39.16  800m: 10:06.85  37.01
13. GARCIA ANDUEZA Estela 07  Anaitasuna Sdcr 10:18.80 4,00
50m:  34.25  34.25 250m: 3:07.63 38.75  450m: 5:44.27 38.98  650m: 8:22.30  39.12
100m: 1:12.43  38.18 300m: 3:46.84  39.21  500m: 6:23.83 39.56  700m: 9:02.09  39.79
150m: 1:50.55  38.12 350m: 4:25.95 39.11  550m: 7:03.57 39.74  750m: 9:41.46  39.37
200m: 2:28.88  38.33 400m: 5:05.29 39.34  600m: 7:43.18 39.61  800m: 10:18.80 37.34
14. SENOSIAIN MARTINEZ DE MORENTINO6itanAnaitasuna Sdcr 10:26.95 3,00
50m: 35.31 35.31 250m: 3:11.74  39.59  450m: 5:52.85 40.05 650m: 8:30.76  39.59
100m: 1:13.42  38.11 300m: 3:52.05  40.31  500m: 6:32.73 39.88  700m: 9:10.82  40.06
150m: 1:53.12 39.70 350m: 4:32.58 40.53 550m: 7:11.75 39.02 750m: 9:49.82 39.00
200m: 2:32.15  39.03 400m: 5:12.80  40.22  600m: 7:51.17 39.42  800m: 10:26.95  37.13
15. PRADOS DEL CAMPO Leire 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea  10:34.29 2,00
50m:  34.77  34.77 250m: 3:11.24  39.38  450m: 5:52.66  40.77  650m: 8:34.20  40.47
